
O r i g i n a l e  
  

 

 

COMUNE DI BRANDIZZO 
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 

 

 

AFFARI GENERALI E COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 

 

DETERMINAZIONE 

NUMERO 686 DEL 07/12/2018 
 

 

OGGETTO: 
 

Concorso pubblico  per esami per la copertura di n. 1 posto di "istruttore tecnico" (C1). 

Integrazione determina n. 672/2018: ammissione concorrenti.      

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SERVIZI AFFARI GENERALI E COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 

 

OGGETTO: 

Concorso pubblico  per esami per la copertura di n. 1 posto di "istruttore tecnico" (C1). 

Integrazione determina n. 672/2018: ammissione concorrenti.           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Affari Generali e Comunicazione Istituzionale 

 

 Vista la determinazione n. 672/2018 con la quale si è provveduto a individuare le risultanze 

relative ai candidati ammessi, ammessi con riserva o non ammessi relativamente al concorso pubblico  

per esami per la copertura di n. 1 posto di "istruttore tecnico" (C1); 

 

 Verificato che per mero errore materiale non è stata riportata negli elenchi n. 1 candidata non  

ammessa per domanda pervenuta fuori tempo e ritenuto, conseguentemente, di procedere con 

integrazione della prima citata determina n. 611/2017; 

 

 Riconosciuta la propria competenza all’adozione del presente atto di gestione ai sensi dell’art. 

16 “Controllo delle domande e dei documenti: ammissione, esclusione” del vigente regolamento 

disciplinante le modalità di accesso all'impiego e agli incarichi di lavoro, che al comma 1 recita: “””Il 

Responsabile del Servizio Personale con propria determina accerta se le domande sono pervenute nei 

termini, se contengono le dichiarazioni richieste e se la documentazione è conforme alle norme del 

bando, dichiarando l’ammissibilità o l’esclusione dei concorrenti. Può anche ammettere con riserva i 

concorrenti invitandoli alla rettifica od integrazione di documenti o domande irregolari, concedendo 

un determinato termine, pena l’esclusione.”””; 

 

Espresso parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267, come introdotto dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213; 

 

Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

Visti lo Statuto Comunale, il regolamento di contabilità ed il regolamento sull’ordinamento 

degli uffici e dei servizi; 

 

DETERMINA 

 

1) Di integrare, per le motivazioni in premessa indicate, la determinazione n. 672 del 

28.11.2018  inserendo nell'elenco dei candidati non ammessi  al concorso pubblico  per esami per la 

copertura di n. 1 posto di "istruttore tecnico" (C1) la Sig.ra STICCA Serena; 

 

2) Di riapprovare, conseguentemente, l'elenco dei candidati non ammessi al fine della 

ripubblicazione in forma completa sul sito istituzionale del Comune di Brandizzo: 

COGNOME NOME MOTIVAZIONE 

CAMELLINO  SIMONA Domanda pervenuta fuori termine: pervenuta al 

protocollo in data 26.11.2018 

D'ATTELLIS PIETRO  

Mancanza del titolo di studio richiesto come requisito di 

partecipazione: Diploma di Geometra  ovvero Laurea in  

Ingegneria Civile o Architettura (triennale o 

specialistica) quale titolo assorbente 

PALAZZESI ALESSANDRO 

Mancanza del titolo di studio richiesto come requisito di 

partecipazione: Diploma di Geometra  ovvero Laurea in  

Ingegneria Civile o Architettura (triennale o 

specialistica) quale titolo assorbente 

RECCE MARTINA 

Mancanza del titolo di studio richiesto come requisito di 

partecipazione: Diploma di Geometra  ovvero Laurea in  

Ingegneria Civile o Architettura (triennale o 

specialistica) quale titolo assorbente 



SAVASTA FRANCESCA 

Mancanza del titolo di studio richiesto come requisito di 

partecipazione: Diploma di Geometra  ovvero Laurea in  

Ingegneria Civile o Architettura (triennale o 

specialistica) quale titolo assorbente 

STICCA  SERENA 

Domanda pervenuta fuori termine: pervenuta al 

protocollo il 23.11.2018 alle ore 13,00 

 

 

3) Di incaricare l’Ufficio Personale di provvedere: 

 Alla pubblicazione sul sito istituzionale del Comune dei sopra riportati elenchi 

 A trasmettere copia della presente al Presidente della Commissione esaminatrice; 

 

4) Di dare atto che non necessita sul presente provvedimento il parere di regolarità contabile 

non comportando il presente atto impegno di spesa. 

 

 

 

Il Responsabile Settore Affari Generali e 

Comunicazione Istituzionale 

Firmato digitalmente 

Diana Verneau 

 

 

 

 


